Arnoldus Rover (dg: Boest) filius quondam Arnoldi Boijst (dg: hereditarium) #medietatem# viginti solidos hereditarii census solvendi (dg: here) annuatim mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: ex) de camera quondam Hermannii fratris quondam Johannis dicti Suertvegher sita in Busco contigue iuxta domum carnificum sub gradibus domus pannorum que sunt a latere domum consulum quem censum dictus quondam Arnoldus Boijst erga Johannem Cnoden filium quondam Wellini (dg: de) Cnoden acquisiverat emendo prout hoc et alia in litteris continentur quas vidimus (dg: ven)

supportavit (dg: W) Matheo Luwe cum litteris et jure (dg: de) occasione etc promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte et heredum dicti quondam Arnoldi Boijst deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 249r 12 wo 07-07-1389.

Vooroemde Arnoldus Rover droeg de andere helft over aan Franco Croke en ~~zijn~~^z broer Danijelis Crocke.

Dictus Arnoldus Rover reliquam medietatem (dg: dictorum dicti hereditarii) dictorum XX solidorum supportavit Franco Croke et Danijeli Crocke fratri¹ cum litteris occasione etc promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 249r 13 wo 07-07-1389.

Willelmus van Mulsen beloofde aan Henricus die Hoessche kramer 22 gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Willelmus de Mulsen promisit Henrico die Hoessche institori XXII (dg: Holl) gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 249r 14 do 08-07-1389.

Thomas van Hijntam verkocht aan Henricus Hoessche kramer een b-erfcijns van 9 pond en 12 penning geld en 4 kapoenen, die Theodericus zv Johannes van Herlaer timmerman beloofd had aan vooroemde Thomas, een helft te betalen en te leveren met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 morgen land, naast de plaats gnd Eindhouts, tussen wijlen Theodericus van Andel enerzijds en Willelmus Hake anderzijds. Zou de windmolen op vooroemde 2 morgen teloorgaan, dan zal vooroemde Thomas vooroemde 2 morgen van voldoende waarde maken voor de betaling van vooroemde cijns.

Thomas de Hijntam hereditarium censum novem librarum (dg: m) et XII denariorum monete atque quatuor caponum quem Theodericus filius Johannis de Herlaer carpentatoris se daturum et soluturum promiserat dicto Thome hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: ex duo) de et ex duobus iugeribus terre sitis iuxta locum dictum Eijndhouts inter hereditatem quondam Theoderici de Andel ex uno et inter hereditatem Willelmi Hake ex alio prout (dg: v) in litteris vendidit Henrico Hoessche institori supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia quod si molendinum venti consistens supra dicta duo iugera terre #²imposterum deperitur et annullaritur# extunc dictus Thomas dicta duo iugera pro solutione dicti census faciet satis securum. Testes W et Dordrecht datum quinta post octavas Pe Pau.